ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июня 2019 г.                                г. Ипатово                                             № 856

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За вклад в социальное развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня России наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Закаблук
Ольга Ивановна
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края

	Краснокуцев
Владимир Иванович

	механизатор муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края

	Ляшенко
Юрий Васильевич

	механизатор муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края

Щипитин
Владимир Александрович

механизатор муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края

2. За добросовестный труд на железнодорожном транспорте, большой вклад в обеспечение устойчивой его работы и в связи с 145-летием со дня образования эксплуатационного локомотивного депо Кавказская наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Полуэктова Александра Евгеньевича, машиниста тепловоза эксплуатационного локомотивного депо Кавказская – структурного подразделения Северо-Кавказской дирекции тяги структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело												1
Отдел правового и кадрового обеспечения						1
Редакция газеты											1
Сайт													1